
2a/2b
   

OOP

FE RC 15
as. Emir 

Halilčević

1a/1b
Osnovi 

elektronike

Stelekt lab
as. Demir 

Mahmutović

2
OOP FE RC 15

as. Emir Halilčević

OSNOVI ELEKTRONIKE
STELEKT

as. Demir Mahmutović

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8-
9
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0

RASPORED SATI - zimski semestar
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predavanja auditorne vježbe laboratorijske vježbe

9-
10

18
-1

9
16

-1
7

17
-1

8

OSNOVI ELEKTRONIKE

008

red.prof.dr. Aljo Mujčić

OBJEKTNO-ORIJENTIRANO 
PROGRAMIRANJE

008

red.prof.dr. Amer Hasanović

OSNOVI ELEKTRONIKE
STELEKT

as. Demir Mahmutović

TEORIJA ELEKTRIČNIH 
 KOLA

008

red.prof.dr. Amir Tokić

AUTOMATIKA I ROBOTIKA

10
-1

1
12

-1
3

13
-1

4
11

-1
2

15
-1

6
14

-1
5

1a/1b
 TEK

 
FE RC 14

as. Amila Brčaninović

MATEMATIKA III

102

as. Selma Plavšić
TEORIJA ELEKTRIČNIH KOLA

STELEKT
as. Ibrahim Mujičić

(svake druge sedmice)

MATEMATIKA III
  

008

doc.dr. Amra Rekić-Vuković

1
OOP FE RC 15

as. Meliha Šerifović

1a/1b
     

OOP

FE RC 15

as. Meliha Šerifović



18
-1

9
19

-2
0

MATEMATIKA III
  

008

red.prof.dr. Enes Duvnjaković

17
-1

8

MJERENJA U 
ELEKTROTEHNICI

GIM MM

red.prof.dr. Tatjana Konjić

TEORIJA ELEKTRO-
MAGNETNIH POLJA

102

doc.dr. Mario Pejdanović               
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4
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5
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-1
6

16
-1

7
11
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2

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8-
9

MATRIČNE METODE U 
ELEKTROTEHNICI

101

red.prof.dr. Amir Tokić

9-
10

10
-1

1

MATEMATIKA III

102

as. Elvir Mujkić

RASPORED SATI - zimski semestar
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EEMS predavanja auditorne vježbe laboratorijske vježbe

TEORIJA ELEKTRIČNIH KOLA
GA

as. Amila Brčaninović

TEORIJA EL.MAG. POLJA
GA

v.as. Edina Čerkezović

MATRIČNE METODE U ET.
GIM MM

as. Emina Hrvić

TEORIJA ELEKTRIČNIH 
 KOLA

008

red.prof.dr. Amir Tokić

1a/1b
Matrične metode u 

elektrotehnici
FE RC 14

as. Emina Hrvić

1a/1b
Teorija električnih kola

FE RC 14

as. Amila Brčaninović

1a/1b
Teorija elektromagn. polja

FE RC 14

as. Admir Užičanin

MJERENJA U ELEKTROTEHN.
GA

as. Džanan Kušljugić
(svake druge sedmice)

1a/1b
Mjerenja u elektrotehnici

GIM Lab.OE
as. Džanan Kušljugić



1a/1b     
Signali i sistemi

Stelekt Lab.

as. Amera Sinanović
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PETAK

8-
9

laboratorijske vježbeauditorne vježbe

RASPORED SATI - zimski semestar

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK

predavanja

TEORIJA ELEKTRIČNIH 
 KOLA

008

red.prof.dr. Amir Tokić

TEORIJA ELEKTRO-
MAGNETNIH POLJA

102

doc.dr. Mario Pejdanović               

1a/1b
TEP

FE RC 14

v.as. Edina ČerkezovićSIGNALI I SISTEMI

008

red.prof.dr. Nermin Suljanović

OSNOVI ELEKTRONIKE

008

red.prof.dr. Aljo Mujčić

MATEMATIKA III
  

008

vanr.prof.dr. Enes Duvnjaković

1a/1b
Osnovi elektr.

Stelekt Lab.

as. Amera Sinanović

TEORIJA EL.MAG. POLJA
GA

v.as. Edina Čerkezović

SIGNALI ISISTEMI
STELEKT

as. Amera Sinanović

TEORIJA ELEKTRIČNIH KOLA 
102

as. Amila Brčaninović

1a/1b
Teorija električnih kola

FE RC 14

as. Amila Brčaninović

OSNOVI ELEKTRONIKE
STELEKT

as. Amera Sinanović

MATEMATIKA III

102

as. Elvir Mujkić



OSNOVI ELEKTRONIKE
GIM MM

as. Demir Mahmutović

MATRIČNE METODE U ET.
GIM MM

as. Zermina Delić

1a
Osnovi elektronike

FE RC 14
as. Demir Mahmutović
(svake druge sedmice)

1b
Osnovi elektronike

FE RC 14
as. Demir Mahmutović
(svake druge sedmice)
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8
14

-1
5

18
-1

9 1a/1b
Matrične metode u 

elektrotehnici

FE RC 14
as. Zermina Delić19
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RAČUNARSTVO I INFORMATIKA predavanja

10
-1

1

SIGNALI I SISTEMI

008

red.prof.dr. Nermin Suljanović

OSNOVI ELEKTRONIKE

008

red.prof.dr. Aljo Mujčić

12
-1

3
13

-1
4

15
-1

6
16

-1
7

11
-1

2

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

9-
10

SIGNALI ISISTEMI

GA

as. Amera Sinanović
(svake druge sedmice)

8-
9

MATRIČNE METODE U 
ELEKTROTEHNICI

101

red.prof.dr. Amir Tokić

RASPORED SATI - zimski semestar

auditorne vježbe laboratorijske vježbe

1             
OOP FE RC 15

as. Jasmin Djedović

2              
OOP FE RC 15
as. Mirza Sakić

1a/1b      
OOP

FE RC 15

as. Jasmin Djedović

MATEMATIKA III

102

as. Selma Plavšić

OBJEKTNO-ORIJENTIRANO 
PROGRAMIRANJE

008

red.prof.dr. Amer Hasanović

MATEMATIKA III
  

008

doc.dr. Amra Rekić-Vuković

2a/2b      
OOP

FE RC 15

as. Mirza Sakić

1a/1b       
Signali i sistemi

Stelekt Lab.
as. Amera Sinanović



1a/1b

Signali i sistemi

Stelekt Lab.

as. Amera Sinanović
(svake druge sedmice)
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8
11
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2

13
-1

4

1a/1b
 Teorija električnih kola

FE RC 14
as. Emir Nukić

as. Amila Brčaninović

OSNOVI ELEKTRONIKE
STELEKT

as. Demir Mahmutović
(svake druge sedmice)
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9
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3
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MATEMATIKA III

102

as. Elvir Mujkić
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TELEKOMUNIKACIJE predavanja auditorne vježbe

14
-1

5
8-

9
19

-2
0

15
-1

6

SIGNALI I SISTEMI

008

red.prof.dr. Nermin Suljanović

RASPORED SATI - zimski semestar

laboratorijske vježbe

PONEDJELJAK UTORAK PETAK

TEORIJA ELEKTRIČNIH KOLA 
STELEKT

as. Emir Nukić
(svake druge sedmice)

TEORIJA ELEKTRIČNIH 
 KOLA

008

red.prof.dr. Amir Tokić

OOP
FE RC 15

as. Džemal Memić

SRIJEDA ČETVRTAK

1a/1b      
Objektno-orijentirano 

programiranje

FE RC 15
as. Džemal Memić

Osnovi elektronike
Stelekt Lab.

as. Demir Mahmutović

SIGNALI ISISTEMI

STELEKT

as. Amera Sinanović
(svake druge sedmice)

OSNOVI ELEKTRONIKE

008

red.prof.dr. Aljo Mujčić

OBJEKTNO-ORIJENTIRANO 
PROGRAMIRANJE

008

red.prof.dr. Amer Hasanović

MATEMATIKA III

008

doc.dr. Amra Rekić-Vuković


